
Омская область 

Администрация Нижнеомского муниципального  района 

Глава Нижнеомского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 «3» декабря 2014 г.                                                                                 № 753-П 

 

 

Об отмене Постановления Главы Нижнеомского муниципального района 

Омской области от 01 июля 2014 года  № 396-п 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 

Нижнеомского муниципального района Омской области, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

  1. Постановление Главы Нижнеомского муниципального района Омской 

области от 01 июля 2014 года № 396-п "О назначении ответственных за 

обработку  персональных данных" отменить.  

   2. Настоящее постановления подлежит обнародованию.  

 

 

 

Глава Нижнеомского  

муниципального района                                                              А.М.  Стадников  

 


